
I 150 år har Slottsskogen varit göteborgarnas park. Det firar vi med ett födelsedagskalas i parken lördagen den 30 november. Foto:
Lo Birgersson
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Slottsskogen 150 år - välkommen på
kalas!

I år fyller göteborgarnas park, Slottsskogen, 150 år och lördagen den 30
november är det dags för födelsedagskalas. Då blir det fokus på rörelseglädje
med prova på-aktiviteter, smakprov från en nyskriven fotbollsmusikal och
födelsedagsfika.

Slottsskogen var en kunglig gåva till staden redan år 1624 och blev då en
plats att vistas på för medelklassen, innan den 1874 öppnades upp för alla.
Sedan dess har Slottsskogen varit en viktig och uppskattad plats för



rekreation, möten, lek, motion och umgänge.

Nu bjuder vi in till födelsedagskalas för att fira parkens 150-årsdag. Det blir
ett kalas som erbjuder något för alla – från musik, dans och prova-på-
aktiviteter som parkour och orientering till snölek. Dessutom kommer
smakprov ur den nyskrivna musikalen "Så länge bollen rullar" framföras, med
fotbollsikonen Lotta Schelin på scenen.

Under dagen tas också det första symboliska spadtaget för upprustningen och
utveckling av utflyktslekplatsen Plikta, som är planerad att påbörjas under
början av 2025.

Representanter från Göteborgs Stad kommer att hålla tal och delta i firandet.

Välkommen att fira Slottsskogen 150 år med oss!

Tid: lördagen den 30 november, klockan 12-15
Plats: Plikta i Slottsskogen

Program:
12:00 Aktivitetsområdet öppnar. Här visar klubbar och föreningar upp sina
verksamheter. Vi bjuder på fika med bulle och varm choklad.

13:00 Välkommen från scenen

• Tal av representanter från Göteborgs Stad
• Smakprov från den nyskrivna musikalen Så länge bollen rullar

med fotbollsikonen Lotta Schelin
• Ett fyrfaldigt leve för Slottsskogen
• Första spadtaget för nya Plikta

13:30-15:00 Utställningsområdet fortsätter vara öppet med möjligheter till
prova på-aktiviteter och lek.

Vid födelsedagskalaset deltar Johan Rehngren, stadsträdgårdsmästare
Göteborgs Stad, Karin Pleijel (MP), ordförande för stadsmiljönämnden och
Lotta Schelin, före detta fotbollsspelare och Sveriges mesta målskytt i



landslaget.
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